یعنی

اعمال کی ایک دوسرے پر فضیلت

ازافات

یہ محکمہ اہل سنت و جماعت نے حضرت مولانا اشرف علی تھانوی صاحب مدظلہ

۱۳ صفر ۱۴۲۰ھ کو جامع مسجد تھانہ عبور میں دو گھنٹہ تک بیٹھ کر یہ خط لکھا اور فرمایا۔ مولوی صاحب احمد صاحب مرحوم نے اسے قلمبند فرمایا۔ سامعین کی تعداد تقریباً ۱۰۰۰ تھی

ناشر

صفر ۱۴۱۴ھ ————— جمعہ ۱۱/۱۲/۱۹۹۳ء

شعبہ نشر و اشاعت دارالعلوم اسلامیہ لاہور
کامران بلاک اقبال ٹاؤن

## تمہید

میں آج ایک ضروری مسئلہ بیان کرتا ہوں جس کی طرف اس کے قبل کبھی توجہ نہ ہو سکی اور غالباً اور لوگوں کے خیال میں بھی یہ بات کم آئی ہوگی۔ لیکن مسئلہ نہایت ضروری اور خصوصی ہے۔